DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS INVESTIMENTOS DOS
FUNDOS DE PENSÃO BRASILEIROS NO MERCADO IMOBILIÁRIO COMERCIAL: UMA
ANÁLISE DO PORTFÓLIO IMOBILIÁRIO E SEU PADRÃO TERRITORIAL de autoria de
MAIRA MAGNANI ASENCIO, DANIEL DE MELLO SANFELICI, foi publicado nos Anais do
XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114307

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114307